
 

Malmö stad 

Miljöförvaltningen  Tjänsteskrivelse 
 

 

 

Datum: 2025-05-19 
Vår referens: 
Emelie Andersson, utvecklingssamordnare 

Epost: 
emelie.andersson5@malmo.se 
Diarienummer:  
MN-2025-4957 

Remiss från kommunstyrelsen om förslag till evenemangspolicy 
för Malmö stad 

Sammanfattning 
I föreliggande förslag till evenemangspolicy för Malmö stad finns principer som 
ska vägleda Malmös nämnder och bolag till att etablera Malmö som en 
evenemangsstad i världsklass. Målet är en varierad evenemangsportfölj som 
håller staden levande året runt och att evenemang ska matcha stadens mål och 
stärka Malmös identitet. Miljöförvaltningen anser att förslaget till 
evenemangspolicy är en grund men att vissa delar behöver utvecklas för att 
policyn ska vara användbar som vägledning. Till exempel kan de vägledande 
principerna kompletteras med ett antal kriterier som Malmö stads nämnder och 
bolag kan stödja sig emot vid planeringen av evenemang. 

Förslag till beslut 
Miljönämnden föreslås besluta 

1. Miljönämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande. 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelsen, daterad 2025-05-19 
• Förslag till yttrande, daterat 2025-06-29 
• Remissversion Evenemangspolicy för Malmö stad 
• Beslut KSAU 250428 § 212 

Beslutsplanering 
Miljönämnden 2025-06-12 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ärendet 
Kommunstyrelsen har skickat förslag till evenemangspolicy för Malmö stad till 
bland annat miljönämnden och önskar svar senast 30 juni 2025. 

 



Bakgrund 
Kommunstyrelsen uppdrog i oktober 2024 åt stadskontoret att tillsammans 
med berörda förvaltningar och i samverkan med Destinationssamverkan 
Malmö återkomma med förslag till evenemangspolicy för Malmö stad. Syftet 
som beskrevs i ärendet var att stärka stadens samlade evenemangsarbete.  

Föreliggande remissversion har tagits fram i samarbete med en 
förvaltningsövergripande arbets- och beställargrupp där även 
Destinationssamverkan Malmö deltagit. Förslaget har även presenterats för 
kulturnämnden, fritidsnämnden och tekniska nämndens arbetsutskott. Efter 
genomförd remiss kommer stadskontoret bereda ärendet inför politisk 
behandling i kommunstyrelse och kommunfullmäktige. 

Förslaget till evenemangspolicy 
I förslaget finns principer som ska vägleda Malmös nämnder och bolag till att 
etablera Malmö som en evenemangsstad i världsklass. Målet är en varierad 
evenemangsportfölj som håller staden levande året runt och att evenemang ska 
matcha stadens mål och stärka Malmös identitet.  

I förslaget anges att policyns syfte är att:   

• Vägleda Malmö stads nämnder, bolag och externa aktörer i samarbeten 
där Malmö stad är part i evenemangsarbetet. 

• Ange riktning och ansvarsfördelning för Malmö stads arbete med 
publika evenemang, positionering av staden och ambitionen att Malmö 
ska vara en evenemangsstad i världsklass. 

• Fungera som ett strategiskt verktyg för Malmö stads nämnder och bolag 
och ge vägledning för hur evenemang kan användas för att bidra till 
stadens övergripande mål.   

I remissversionen finns även förslag på ansvarsfördelning som syftar till att 
förtydliga det gemensamma uppdraget och målet med evenemangsarbetet där 
tekniska nämnden, kommunstyrelsen, kulturnämnden och fritidsnämnden 
anges ha ett särskilt ansvar för evenemangsarbetet. Dessa instanser föreslås 
ansvara för att ta fram egna riktlinjer för nämndens evenemangsverksamhet.   

Konsekvensbeskrivning 
I ärendet redovisas inte någon prövning av barnets bästa eller andra 
konsekvensbeskrivningar.  



Miljöförvaltningens bedömning 
Miljöförvaltningen anser att en stadsgemensam evenemangspolicy är ett 
välkommet underlag för stadens evenemangsarbete. Förslaget till 
evenemangspolicy är en grund men om policyn ska vara användbar som 
vägledning anser förvaltningen att vissa delar behöver utvecklas. Till exempel 
kan de vägledande principerna kompletteras med ett antal kriterier som Malmö 
stads nämnder och bolag kan stödja sig emot vid planeringen av evenemang.  

För att policyn ska bidra till kommunfullmäktiges mål i målområdet ”En grön 
stad som leder klimatomställningen” anser förvaltningen att den vägledande 
principen ”Hållbar och innovativ finansiering” kan breddas till ”Hållbara och 
innovativa evenemang” där en enkel modell för hållbara evenemang kan 
infogas eller bifogas policyn samt att möjligheten att hållbarhetscertifiera ett 
evenemang alltid ska övervägas. Ytterligare synpunkter redovisas i 
förvaltningens förslag till yttrande.  

Ansvariga 

Rebecka Persson Ulrika Bodenäs 
Miljödirektör Tf avdelningschef 
 Kansli och juridik 
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